
 取引様各位 
                              令和４年５月吉日 

㈱メイク つくば営業所 
 

      つくば営業所開設のお知らせ 
 
 
 

拝啓、青葉の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 毎度格別のご高配
を贈り、厚くお礼申し上げます。 
 
 この度、弊社つくば営業所を、５月より新規開設する運びとなりました。 
 今後も、より一層のサービス、品質向上に努力して参りますので、引き続きご愛顧賜りま
すようお願い申し上げます。 
 
     名称    株式会社 メイク  つくば営業所 
     所在地   茨城県つくば市二の宮３丁目２５−２５−２０８ 
     責任者   堀川 雄輝 
     携帯   ０７０−１４５６−１１８９ 
     メールアドレス  horikawa@meikus.co.jp 
     ＴＥＬ   ０４−７１３２−６２００ 【柏支店兼】 
     ＦＡＸ   ０４−７１３２−６２２６ 【柏支店兼】 
 
  
※現状４月より、つくば営業所として営業活動しておりますが、引っ越し完了して、事務所
として営業させて頂きますのは、５月１６日からになります。 
 
※５月分の請求書より【つくば営業所】宛でお願い致します。 
   尚、請求書送付先は、柏支店でお願い致します。 
 
※受発注業務の窓口は柏支店になります。 
    

mailto:horikawa@meikus.co.jp

